
KUJCP018JR14

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/434/13/3 číslo zhotovitele: 3080040VNE/D3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

O bjednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
Obchodní firma VSB engineering a.s. 
zastoupená p. Králem, členem představenstva

tel. č.:
osoba vykonávající TDI na stavbě.....................................

tel. č.:
se sídlem Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice

osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě: tel.č.:
se sídlem Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková -  rozpočtář -  stavař OREG KU

tel.č.: 386720185

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel:

Sdružení EUROVIA -  COLAS -  ZANÁDRAŽNÍ KOMUNIKACE, 2.ETAPA, ČÁST 2.2
Sídlo sdružení / doručovací adresa: EUROVIA CS, a .s.

odštěpný závod oblast Čechy západ
závod České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ,
na základě plné moci od COLAS CZ a.s. pro EUROVIA CS, a.s. a plné 
moci od EUROVIA CS, a.s. pro Ing. Zdeňka Nováka

vedoucí účastník sdružení:.............................................................................................................

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
Č. účtu: 1141380144/0100

Č. j. SDL/OREG/434/13/3 1 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
ve vložce 1561
certifikace ISO: 9001, 14001,18001

a druhý účastník sdružení 

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Klíčovu 9 ,190 00 Praha 9 
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
ve vložce 6556
certifikace ISO: 9001, 14001,18001

kteří se sdružili za účelem získání veřejné zakázky na zhotovení stavby „Přeložka silnic 
11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  2.etapa, část 2.2“ a to na základě smlouvy o sdružení ze 
dne 10.6.2013.

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Zdeněk Novák, EUROVIA CS, a.s. tel.č. 387 203 417
Ing. Pavel Hudler, COLAS CZ, a.s. tel.č. 286 003 551

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ing. Martin Míčka tel.č. 731 601 642
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Slabý tel.č. 731 601 651

Bc. Václav Nedorost tel.č. 731 601 646 
Jaroslav Havlíček tel.č. 733 780 383

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel.č. 731 601 635

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy o dílo ve 
znění dodatku č. 2:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy:

celkem bez DPH .................................  24 247 721,79 Kč

DPH 21% .................................  5 092 021,58 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................  29 339 743,37 Kč

DLE DODATKU č. 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. přiložené změnové listy č.1, č. 2):

Č. j. SDL/OREG/434/13/3 2 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



cena dle původní smlouvy o d ílo ........................... 24 247 721,79 Kč bez DPH
vícepráce 940 612,26 Kč bez DPH
méněpráce - 18 103,90 Kč bez DPH

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH 25 170 230,15 Kč

DPH 21% ............. 5 285 748,33 Kč

Cena celkem včetně DPH ................................. 30 455 978,48 Kč

DLE DODATKU č. 2

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. změnové listy Č.1, č.2 -  přiložené u dodatku 
č.1 a změnové listy č.3, č.4, č.5 a č.6 přiložené k tomuto dodatku č. 2):

cena dle dodatku č.1 ........................... 25 170 230,15 Kč bez DPH
vícepráce 2 389 185,55 Kč bez DPH
méněpráce -933 337,11 Kč bez DPH

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH 26 626 078,59 Kč

DPH 21% .................................  5 591 476,50 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................  32 217 555,09 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 3

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. změnové listy č.1, č.2 -  přiložené u dodatku 
č.1; změnové listy č.3, č.4, č.5 a č.6 přiložené k dodatku č. 2 a změnový list č.7 přiložený 
k tomuto dodatku č. 3):

cena dle dodatku č.2
vícepráce
méněpráce

26 626 078,59 Kč bez DPH 
200 628,216 Kč bez DPH 
-16 334,670 Kč bez DPH

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 3 bez DPH 26 810 372,136 Kč

DPH 21% 5 630 178,149 Kč

Cena celkem včetně DPH 32 440 550,285 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2, tímto dodatkem č. 3 nezměněny, 
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 6 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 4 zhotovitel.

Č. j. SDL/OREG/434/13/3 3 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



Tento dodatek č. 3 byl schválen v Radě Jihočeské kraje dne 14. 8. 2014 pod č. usnesení 
846/2014/RK-44.

Příloha č. 1: Změnový list č. 7

V  Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích d n e ..................

z a  o b j e d n a t e l e :  z a  z h o t o v i t e l e :

E U R Q V 1 A
V I N C I  i 

lii. 4 * 1*  v$ a.$.

OG řcdíia I

Ing. Zdeněk Novák 
ředitel oblasti Čechy západ 

EUROVIA CS, a.s. 
oprávněn podepsat smlouvu o dílo 

na základě plné moci

Ing. Pavel Hudler 
ředitel divize Silniční stavitelství 

COLAS CZ, a.s.
oprávněn podepsat smlouvu o dílo 

na základě plné moci

COLAS CZ, a.s.
oblast Jih, region J ižn í Čechy 
Planá 85, 370 01 Česká Budějovice 

DIČ: 0228177005 (3)

Č. j. SDL/OREG/434/13/3 4 Přeložka S 11/156 a 11/157 -  2.etapa, část 2.2



............................. á n é ň w ý '8 c t * Í7 .

Soupis změn k oceněném u výkazu výměr - příloha S o d .....

N ázev projektu: P iW óžk* «Knte 11/156 a 11/157 v  Českých Budějovicích - 2. etapa, část 2.2 Registrační čisto  projektu:

čfs loa  název objektu: ŠQ601/1 Přejezd přsš žSféžrááftf vlečku - 28agfií přejezdu

pď.
(SsfO

dgíyrr vzniku 
3KS#«y

čísk3stranyve '
stavením cJenfku,
kdejeim éra
zanesena

KůSpotožky popis mé má 
jedn.

množavlve
smlouvě

množství po 
zrněné

rozdíl
množství

cena/mér.
jednotku
KČ

cs&.ěenave 
smfoúvé Kč

ceS^cenapc 
atiíné KČ

rozdíícešk. ceny 
Kč

<84293,546

Roždí! opro«S oD  celkem  K ř:





Změnový list - část

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N iz e v  pro jektu :P ře lo žka  s iln ic  11/166 a  11/167 v  č e s k ý c h  B u d ěfo v fd R ea is tra in f č ís lo  o ra iektu :

čís lo  ■ název obiektu:SO 601/1 Přeiezd přes železniční vlečku
poř. č. (datum vzniku I , , . . . .  |
položky (změny [kód položky popis položky spacifikace změny * zdůvodnění změny * 

fejezdu

vyjádřeni OKP/OKČ

1 134905800 KOLEJ S49 (900A)

19 545341211

Vým ěna pražců bez 
dod bukových, vč. 
nového drobného 
kolejiva

21 548930011 Řezáni kolejnic pilou

24 592118690
PRAŽ PREDP APP 37- 
242 242X28,4X21

33 PC.1
Chránička P E  ON 
1 10m m  D +M  (3x54m )

N M 3 1 19151000
šroub pražcový T1
0 2 1 833  25X 135

N 311219450
kroužek pružný 
dvojitý FE 6

N 523991111
Podložka pod 
podkladnlci tl 3 -5  mm

N 309063500
šroub svérkový T4  
021 362  22X 85

N 437716500
podkladnice žebrová 
řezaná Ž P  S 4  plochá



N 437716610
podkladnice žebrová 
řezaná Ž P  S 4  
klínová

N 523997014 Podkladnice na 
pražcích svařovaná

N 523991112
Podložka mezi 
podklad a  patu 
kolejnice tl 3 -5  mm

N 437750100 svěrka řezaná Ž S  4

N 608118600

pražec dřevěný 
příčný 1A
impregnovaný olejem  
DB dl.260 cm I

N 548195111
Dotahováni 
upevňovadel v koleji 
bez protáčeni šroubů

N 065002000 Mimostaveništni 
doprava materiálů

* může být doloženo na samostatném listu



M l o k a

Stavte; ' . ' Přeložka silnic D/1S6 a.n/i57v Českých Budějovicích
. É *ě la f^ :: lte 2 j3 .;

StnVfthnf ftfrfpVt* g f l  m t f i  Hr|pTnž?nf trífřlcH■■f&vir- <O ř,i l i  *  . .yinksal T M r a i i l i i

■ V  úseku navazujieím im přejezd bylo během stavby se souhlasem projektanta 
dohodnuto použít částečné stávající betonOvépražce $B5 a dodat další užité, ralkemvpočtu 
58ks. Vyzískané stávající dřevěně pražce nebylo možno použít z důvodu značného stáří 
(dřevo silně vyhnilé) - nebylo pův^iiié zjístitetaé vzhledem k nánosu nečistot lit e  byte 
uvažováno z úsporných důvodů využít zbytek dosud nedemontované slepé částí vlečky. Po 
odstranění nánosu zemin zjištěno, &  fesl̂ nÉse  ̂ podkladnicea
upevňovadla (úchylný materiál) jsott natolik zkorodovány, žejenelze dále použít Původní 
kolejnice staršího typu T  byio tedy nutno nahradit současně dodávanými novými kolejmcemi 
tvaruS49atomu od^vídajícímiupevflovadly (podkladnicmi, šrouby,|KKÍložky, atdL).

MOBIL: 603 863 642 Bankovnf^ojení: Česká spořitelna a.s. &Ú. 508209309/0800
^ — í t .  . . .  r ^ iA .  n / n o i  n r / » -


